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" BRUNES SPACE ™" sh.p.k. 31.12.2017

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017 né leké né leké
Zéri i Bilancit Shenime 2017 2016
A JAKTIVET 279,068,155 240,262,479
I _JAktivet Afatshkurtra 42,280,739 35,090,269
1 |Mjete monetare 14,380 92,820
2 |Investime :
a) INé tituj pronésie t¢ njésive ekonomike brenda grupit
b) MAksionet e veta
c) NI¢ Hera financiare
Totali =
3 |Té drejta té arkétueshme : 32,714,659 26,391,618
a) |Nga aktiviteti i shfrytézimit
b) INea njésité ekonontike brenda erupit
c) INga njésité ekononiike ki ka iiiteresa pjesémarrése
d) _|T¢ tjera 32,714,659 26,391,618
e) |Kapital i nénshkruar i papaguar
Totali 32,714,659 26,391,618
4 |Inventarét:
a) |Léndé e paré dhe materiale té konsuneshe -
b) 1Prodhime né proces dhe grysémprodukte
c) |Produkte té gatshime
d) |Mallra
e) |Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
) |AAGIM té mbajtura pér shitie
o) |Parapagime pér inventar
Totali -
5 |Shpenzime té shtyra 9,551,700 8,605,831
6 |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I-Aktive totale afatshkurtra 42,280,739 35,090,269
II Aktive Afatgjata 236,787,416 205,172,210
1 JAktive financiare:
a) |Tituj prounésie né njésité ekononiike brenda grupit
b)Y 1Tituj té huadhénies né njésité ekonontike brendn grupit
<) |Tituj pronésie né njésité ekononiike ki ka interesa
d) | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
e) ITituj té teré té mbajtur si aktive afatgjata
£ NTituj té tjevé té huadhénies
Totali =
2 |Aktivet materiale: 215,910,638 185,443,992
a) |Toka dhe ndértesa 54,182,700 54,182,700
b) |fmpiante dhe makineri
c) |Té tjera Instaline dhe pajisje
d) | Aktive Afatgjata materiale né proces 161,727,938 131,261,292
Totali 215,910,638 185,443,992
3 |Aktive Biologjike
4 |Aktive jo materiale: 20,876,778 19,728,218
a) |Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe
b) |Emirii Miré
c) |Parapagime pér AAIM 20,876,778 19,728,218
Totali 20,876,778 19,728,218
5 |Aktive tatimore té shtyra
II-Aktive totale afatgjata 236,787,416 205,172,210
Aktive totale (I+1I) 279,068,155 240,262,479
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1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2017 né leké né leké
Zél‘i i Bilancit Shenime 2017 2016 L, |}
B |DETYRIME DHE KAPITALI 279,067,155 240,262,479
I |Detyrimet afatshkurtra 30,049,128 61,941,336
1 |Detyrime afatshkurtra: 30,049,128 01,941,336
a) |\Titujt e hamarries
D) _|Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
c) |Arkétimet né avance pér porosi
d) _|Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 30,046,468 01,938,676
e) |Déftesa té pagueshnie
0) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda erupit
) T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
h) |T¢ pagueshne ndaj punonjésve dhe sigurineve
i) VT¢ paguesinme pér detyrimet tatiniore 2,660 2,660
1) _NTé tjera té paguesiune
Totali 30,049,128 61,941,336
2 _|Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 |ITé ardhura té shtyra
4 |Provizione
I-Totali 1 Detyrimeve afatshkurtra 30,049,128 61,941,336
II |Detyrime afatgjata 249,018,027 178,320,143
1 |Detyrime afatgijata: 249,018,027 178,320,143
a) NTitujt e huamarries
b) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
c) NArkétimet né avancé pér porosi
d) _|T¢ pagueslune pér aktivitetin e shfrytézimit
e) |Déftesa té paguesline
£) VT¢ pagueshnie ndaj njésive ekonomike brenda grupit
2) |Te drejta dhie detyrime ndaj ortakeve 249,018,027 178,320,143
h) 1T¢ tjera té pagueshme
Totali 249,018,027 178,320,143
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 |Té ardhura té shtyra
4 |Provizione:
a) |Provizione pér pensionet
b) |Provizione té tera
Totali -
5 |Detyrime tatimore té shtyra al -
IT-Totali i Detyrimeve afatgjata 249,018,027 178,320,143 |
Detyrime totale(I+II) 279,067,155 240,261,479 |
111 JKapitali dhe Rezervat 1000 1,000
1 |Kapitali i Nénshkruar 1000 1,000
2 |Primi i lidhur me kapitalin
3 |Rezerva rivlerésimi
4 |Rezerva té tjera
a) |Rezerva ligjore
b) 1Rezerva statutore
c) |Rezerva t¢ tjera
5 |Fitimi i pashpérndaré
6 |Fitim / Humbja e Vitit
1I1I-Totali 1 Kapitalit 1000 1,000
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 279,068,155 240,262,479 |
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* BRUNES SPACE " sh.p.k. 31.12,2017
2.al, Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenimg 2017 2016
1 |T@ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve t8 gatshme dhe prodhimit -
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té Hera té shfrytézimit - 5,400,000.00
5 |Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme - =
a) |Léndae paré dhie materiale té konsimueslime -
b) |T¢ tjera shpenzime -
6 |Shpenzime t& personelit = -
a) | Paga dhe shpérbline -
b) |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga -
c)

Zhvleréisimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi -

=] fo =] RN

Shpenzime t@ tjera shirytézimi - (5,400,000.00

10 |Té ardhura té tera i .

a) |Té ardhira nea njésité ekononrike kit ka interesa pjesémarrése (paraqgitur

b) |Té ardluira nga investintet dhie hualé e tjera pjesé e akliveve afatgjata

) |interesa té arkétueshént dhe ¢ ardlura té tjera té ngjashe (paragitur

d) |\Té ardlura té tiera té shfrytézimit

11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té

12 |Shpenzime financiare - -

a) |Shpenzime interesi dhe shpenzine té¢ ngjashme (paragitur vecinas -

b) |Shpenzime té tiera financiare =

c) |Fitimet (huumbjet) nga kembiniet valutare

13 |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatim_it - -

14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -

a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -

b) |Shpenzimi i tatim fitimit té shityré

c) |Pjesa e tatin fitimit t¢ pjeséinarrieve

Fitimi/Humbija e vitit 2 5

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé = -

Interesat jo-kontrolluese = =

Fasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese =




" BRUNES SPACE ™ sh.p.k. 31.12.2017

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké

N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016

1 [Fitimi/Humbja e vitit z

2 |T€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né

a) e .
veprimtari [é uaja
b) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve
.
afatgjnta niateriale
) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet
c
inanciare t¢ mbajtura pér shitje
) Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga
C
pjesémarrijet
Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin
3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér )
vitin
Totali i té ardhurave/humbjeve
4

gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé -

Interesat jo-kontrolluese
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" BRUNES SPACE " sh.p.k. 31.12.2017

3. Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Sipas metodés direkte . Direct method

né leké

N.r.

PERSHKRIMI

Shenime

2017

2016

A

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)

T¢ arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet

(70,414,514)

(69,676,713)

Pagesa té tjera

(341,226)

(88,288)

Lo RN BN

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i

(70,755,740)

(69,765,001)

Interesi i paguar -

[=2 &)

Tatim fitimi i paguar -

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

(70,755,740)

(69,765,001)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata jo materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

5,400,000

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(5,400,000)

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar -

XN =] W [~

Mjete nionetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si

Hua té& arkétuara

70,697,884

68,593,938

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa /Efekti I luhatjeve te kursit te kembimit

(20,584)

Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare

C|lw|N|an|U|e|lWINM]~=]N

Interesi i paguar -

—
o

Dividendé t& paguar -

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
inancimit

70,677,300

68,593,938

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe
ekuivalenté té mjeteve monetare

(78,440)

(1,171,063)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve

92,820

1,263,883.00

Lalls . 1 PR T

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve

14,380

92,820
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BRUNES SPACE shpk

2017

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare 14,380
3 Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
valute fund vitit leke
1|Intesa San Paclo lek 53049435302 -1443 -1,443
2|Intesa San Paolo euro 53049435301 -6.4 132.95 -848
3|Intesa San Paolo usd 53049435303 =20 1111 -2,252
4[Veneto Bank lek 453889 -14100 -14,100
4[Veneto Bank euro 453889 -82.1 132.95 -10,926
5[BKT lek 429894676 5757 5,757
6[BKT euro 429894676 257.4 132.95 34,217
Totali 10,405
4 Arka
Nt EMERTIMI R Vlera ne Kursi. _ Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 3,975
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 3,975
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra(TVSH) 32,714,659
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 0
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere 0
9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi per tu derdhur Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Twvsh 32,714,659
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 32,714,659
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne fund te vitit Leke
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11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

SRR

> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
= Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari Leke 0.00
> Lendet e para Leke
> Inventari hnet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatslune Nuk ka
> Mallra per rishitje Nuk ka 0.00
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
= Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Ka 9,551,700
> Shpenzime te periudhave te ardhshme ka 9,551,700
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Leke 205,172,210
1 Investimet financiare afatgjata Ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti raportues 2017 Vili raportues 2016
Vlera amnortizinf  Vembetur Vlera Amortizimi V9.mbetur
1|Toka 54,182,700 0 54,182,700 54,182,700 0 54,182,700
2|Ndertesa 0 0 0 0 0 0
3|Makineri, paisje 0 0 0 0 0 0
4[{AAM ne proces 161,727,938 0[ 161,727,938 131,261,292 0 131,261,292
215,910,638 0 215,910,638 185,443,992 0 185,443,992
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 20,876,778
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
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40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

54

55

56

58

59

60

61

6 Aktive te tjera afatgjata

II

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshune ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoqg.Shend.
Detyriwe tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitinin
Detyrime tatimore per Tosh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrinte ndaf ortakeve
Dividente per tit paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konverineshine

Huamarje te tjera afatgjata

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

279,067,155

30,046,468

2,660

249,018,027
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62

63

66

67

68

69

70

71

72

74

75

(@]

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatgjata Nuk ka
I KAPITALI Leke
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar Leke 1,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Leke 0
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tjera Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara Leke 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 0
e Titimi i ushtrimit Leke 0
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 0
e Tatimi mbi fitimin Leke 0

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.
Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirane

NIPTI: K91325025D

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2018

. ) Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31 /’1' 212017
1 |Toka 1 54,182,700 0 0 54,182,700
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisie 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike dhe zyre 0 0 0 0 0
6  |Aktive Afatgjata ne proces 0 131,261,292 | 30,466,646 0 161,727,938
TOTALI 185,443,992 | 30,466,646 0 215,910,638
Amortizimi A.A.Materiale 2017
i . Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01 /é p /2{) 17 Shiesa Pakesime 31 /11 2 /2’(; 17
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje, vegla 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |zyre 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
.. ) Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01 /é 1 /2’(') 17 Shtesa Pakesime 31 /{; A /2‘(') 47
1 |Toka 7 54,182,700 0 0 54,182,700
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineripaisje,vegia 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |Aktive Afatgjata ne proces 0 131,261,292 | 30,466,646 0 161,727,938
TOTALI 185,443,992 | 30,466,646 0 215,910,638
Administratori

Geront Cela




SHOQERIA :BRUNES SPACE sh.p.k. Daté.27/03/2018

NIPTI: K91325025K
TIRANE

DEKLARATE
Deklaroj se Shoqgéria BRUNES SPACE sh.p.k. me NIPT K91325025K
me administrator Zt.Geront Cela
dhe aksionere:

1. Z.Geront Cela pergindja e pjesemarrjes 80 %
2. Z.Bledar Cela perqindja e pjesemarrjes 20 %

Jane hartuar pasqyrat financiare té vitit 2017 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Administratori i Shoqérisé
(emer ,mbiemer ,firme)
Geront




Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.
Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirane

NIPTI: K91325025D

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr. | Lloji automietit | Kapaciteti Targa Vlera
| |Ska [
Shuma [

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

(  Geront GELA )




INVENTARI i MATERIALEVE

31.12.2017

Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.
Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirane

NIPTI: K91325025D

Nr.  [Artikulli Ni/ M Nasia Kosto Vlera
| [Ska 0
Shuma I

V.0.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.

Per Drejtimin e Shogerise

Geront GELA




Gjendja e bankave dt 31.12.2017

BRUNES SPACE SHPK

Nr Emri i Bankes l’lonedh Nr llogarise Vietane Kurs:. - Vicia e
valute fund vitit leke

1{Intesa San Paolo lek 53049435302 (1,443.00) (1,443.0)
2|Intesa San Paolo Euro 53049435302 (6.4) 132.95 (848.2)
3|BKT lek 429894676 5,757.0 5,757
41BKT Euro 429894676 257.4 132.95 34,217
5 Veneto BANK Euro (82.1) 132.95 -10,926
6 Venete Bank ALL (14,100.0) -14,100
7 Intesa San Paolo usD (20.0) 111.10 -2,252
Totali 10,405
Gjendja e Arkes 3,975
14,380

Per Drejtimin e Shogerise

Geront GELA




GJENDJA E FURNITOREVE

Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.
Autostrada Tiran -Durres,km 7
Tirane

NIPTI: K91325025D

JENDJA E FURNITOREVE

31.12.2017

Nr, Pershkrimi Vlera
| Brunes Construction shpk 30,046,468
Shuma total 30,046,468

Per Drejtimin e Shogerise




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

i Y —
g] g (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
et 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K91322025K

(4) BRUNES SPACE

)

(6) Rruga Nacionale Tirane Elbasan perballe Qendres
Tregtare Teg, Zone Kadastrale 2529, Nr Pasurie
568/14+568/27, Godine Multi Funksionale 2 Kate
mbi toke+1 deri ne 2 Kate nen toke

Tirana, Farke, Lunder

M

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritju e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) ~ Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore

(8) 0 @)
(10) 0 (11
(12)
(13) olo®
(15) olt®
(17
(18)
Llogaritja e tatim fitimit
{19)
(20)
@1
(22) 0
(23)

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




' -‘REPUBLIKA 'E'SHQIPERISE
' ZYBA E REGJISTRFM!T TE PASUR!SE SE PALUAJTSHHE

(;ERTIFIKATE .213-1-61455-' o
PERVEH’TETIM PRONESIE R :

ZVRPP TIRANE

2679
Zona Kadastrale Nr.

| 'Zyra e Fiegj[stnmn

: 164 /78
: Numn 1Pasunse :

158

‘22 ;
Volurm : _ Fage

MEZEZ

; Adresa e Pasunsg

' L!oyia Pasunsé

e 2300 00
; ,Siperfama TotaJe 25

% Nga kjo Sa Trua!l

Nga k)o Sa Ndertesa __h%.

..%

1 Nqs pallat Kuola e pjesémarrjes

KJO QEHTIFIKATE LESHOHET PEH TE VERTETUAR Qi

¢ ’-Zou(Zoténn;té) s
Mbie r

fesa

Emri Atésia
SHOQERIA - "BRUNES SPACE" " SHP.K

: pasunsb me huﬁiér "I 64/73 i
—éshtépronarl LA AR O

e jané bashkepronaré s:pas pJéSeve me Iari

- éshté pérfaqesues i fam:ljes e cnla kané pronésn g

‘-kunzmetepasunse ;ane N e Sk

nJ_ 7 . . - ,.P

: Kjo qertlﬂkalé plolesohet né perpulhje me
ngjm ;] Reg]isirirmt te Pasurive té
s Paluajfshme T ,

; Dataeléshlmltte qertmkates-,_ :

K]o gemﬂkate Ieshohet S|pas kerkeses se

‘1".- sii (;ertmkates
: ISTHUESI




